
České JUNIORKY ´9899 se připravovaly 
na III. kolo kvalifikace MEJ 2016 16. – 19. 6. Turnov a 22. – 25. 6. 2016 Brandýs n/L. 

 
 
Reprezentační výběr juniorek pokračuje ve své přípravě na II. kvalifikaci na MEJ. Před 
závěrečnou herní přípravou s Německem absolvovaly naše juniorky VT v Turnově a v Brandýse nad Labem. 
 

 
 
Po VT v Mikulově jsme se přesunuli k dalšímu reprezentačnímu srazu do severočeského 
Turnova. V pro nás novém prostředí jsme našli velmi příjemné podmínky pro naší přípravu. Z VT se z osobních důvodů bohužel omluvila Denisa Pavlíková, kvůli školním povinnostem se k družstvu stále nemohla připojit univerzálka Gabriela Kopáčová.  
Během jednotlivých tréninků jsme se ještě z části zaměřovali na některé individuální herní 
činnosti (blokařské přesuny, přihrávka), více jsme se však věnovali útočným kombinacím. Souběžně jsme se pod dohledem kondičního trenéra Davida Neruda věnovali kondiční přípravě.  
Během srazu se hráčky věnovaly i nezbytné regeneraci, oblíbenému plavání i krátkému tréninku s místními mladými hráčkami.  
 
Děkujene představitelům TJ Turnov, kteří nám vytvořili podmínky, díky kterým jsme se cítili jako doma. 



 

 
 
Po dvoudenním volnu jsme pokračovali v přípravě dalším srazem, tentokrát na našem "tradičním" místě, v Brandýse nad Labem.  
Znovu jsme se věnovali především útočným kombinacím, částečně i kombinacím obranným, přihrávce, kondici a opět plavání a regeneraci. Ani na tomto VT jsme nebyli bohužel kompletní - pro nemoc se z VT omluvila Gabriela Orvošová a Aylin Saranové se ze stejných důvodů mohla srazu zúčastnit pouze dva dny.  
Před odjezdem na kvalifikaci nás čeká již pouze poslední sraz, kdy v herní přípravě změříme síly s reprezentačním výběrem Německa.  
  
Autor: Ing. Ondřej Foltýn 


